
                                
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное девяносто третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

15 августа 2025 года                                       № 686 

город Котовск 

 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 
городского округа города Котовска Тамбовской области, утвержденные 

решением Котовского городского Совета народных депутатов 
Тамбовской области от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки городского округа города Котовска 

Тамбовской области» 
 

Рассмотрев предоставленные главой города Котовска Тамбовской 
области материалы о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки городского округа города Котовска Тамбовской области, 

утвержденные решением Котовского городского Совета народных депутатов 
Тамбовской области от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки городского округа города Котовска 
Тамбовской области», в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Уставом городского округа города Котовска 

Тамбовской области, учитывая протест прокурора города, заключение 
постоянных комиссий городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области 

  р е ш и л : 
 

1. Внести в правила землепользования и застройки городского округа 
города Котовска Тамбовской области, утвержденные решением Котовского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.05.2015  
№ 965 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского 
округа города Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

подпункт 2 пункта 30.2 статьи 30 исключить;  
абзац второй пункта 30.4 статьи 30 исключить;  
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» 



2 
 

(PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава  

города Котовска                  

Председатель Котовского городского 
Совета народных депутатов  

Тамбовской области Тамбовской области 

А.М. Плахотников 

 

                                    А.В. Кочетков 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


